平成３０年１月３１日

各      位

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 立 川 光 威
（コード番号  ７９８９ 東証第１部）
問合せ先  取締役管理本部長 蓮 井 隆 之
（TEL．  ０３－５４８４－６１４２）

当社子会社（富士変速機株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

記

 当社子会社である富士変速機株式会社が平成29年2月6日の決算発表時に公表した平成29

年12月期（平成29年1月1日～平成29年12月31日）の業績予想を別添資料のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社連結業績への影響は、現在精査中でございます。業績予想の修正を行う必要が生じま

したら、速やかに公表いたします。

以  上